1

2023年 11月１日

各   位

会 社 名 株式会社リョーサン

代表者名 代表取締役 社長執行役員

 稲葉 和彦

（コード番号：８１４０ 東証プライム）

問合せ先 執行役員 企画本部長

髙橋 則彦

（ＴＥＬ：０３－３８６２－３８１６）

（訂正・数値データ訂正）

「2024年３月期 第２四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

2023年 10月 31日に発表いたしました「2024年３月期 第２四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」

につきまして、一部訂正すべき事項がありましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

1. 訂正の理由

 「2024年３月期 第２四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」発表後に、記載の内容に誤りがある

ことが判明しましたので、これを訂正するものです。また数値データにも訂正がありましたので、

訂正後の数値データも提出いたします。

2. 訂正の内容

 訂正箇所には下線を付して表示しております。

 （１）訂正箇所

 P.1 サマリー情報 配当支払開始予定日

 【訂正前】

 配当支払開始予定日 －

 【訂正後】

 配当支払開始予定日 2023年 11月 29日

 （２）訂正箇所

 P.11 重要な後発事象

 【訂正前】

 本文 2 行目 当社と菱洋エレクトロ株式会社（以下「菱洋エレクトロ」といい、当社と

菱洋エレクトロを総称して「両社」といいます。）は、2023 年４月１日（予定）をもって、

共同株式移転（以下「本株式移転」といいます。）の方法により共同持株会社であるリョー

サン菱洋ホールディングス株式会社を設立して経営統合を行うこと（以下「本経営統合」

といいます。）及び本経営統合の条件等について合意に達し、2023年 10月 16日開催の両社

2

取締役会決議により、経営統合契約書（以下「本経営統合契約」といいます。）を締結する

とともに、本株式移転に関する株式移転計画書（以下「本株式移転計画」といいます。）を

共同で作成いたしました。

 【訂正後】

 本文 2 行目 当社と菱洋エレクトロ株式会社（以下「菱洋エレクトロ」といい、当社と

菱洋エレクトロを総称して「両社」といいます。）は、2024 年４月１日（予定）をもって、

共同株式移転（以下「本株式移転」といいます。）の方法により共同持株会社であるリョー

サン菱洋ホールディングス株式会社を設立して経営統合を行うこと（以下「本経営統合」

といいます。）及び本経営統合の条件等について合意に達し、2023年 10月 16日開催の両社

取締役会決議により、経営統合契約書（以下「本経営統合契約」といいます。）を締結する

とともに、本株式移転に関する株式移転計画書（以下「本株式移転計画」といいます。）を

共同で作成いたしました。

以 上